Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 254 Miércoles, 3 de noviembre de 2021 Pagina 30382

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6570 Resolucion de la Comision de Seleccion del concurso de traslados
para la provisién de plazas de Facultativo Sanitario Especialista/
opcion de Pediatria de Equipos de Atencion Primaria, del
Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolucion de
25 de mayo de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud (BORM 31/05/2021) por la que se aprueba la relaciéon
provisional de adjudicacién de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucién de 25 de mayo de 2021, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 31 de mayo de 2021), se
convoco el concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo
de Facultativo Sanitario Especialista/opcion Pediatria de Equipos de Atencidn
Primaria, del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- La base especifica novena de la citada resolucién, en su apartado
primero establece lo siguiente.

“9.- Resolucion y publicacién del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comision de Seleccion, ésta
aprobard la resoluciéon provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia. Asimismo, la resolucién y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seradn dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado Al) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicard la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo sera adjudicado al participante de
mayor edad.”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la
base 9.1 de la Resolucion de 25 de mayo de 2021, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convocé el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I a la presente
resolucidon, la relacién provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de
traslados tanto por el turno ordinario como por el de resultas. En Anexo II figura
la relacion provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con su
puntuacion.

NPE: A-031121-6570



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 254 Miércoles, 3 de noviembre de 2021 Pagina 30383

Segundo.- La presente resolucidn se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

Tercero.- Frente a esta resolucion se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccion, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comision se fija en la Direccién
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ central, n.° 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

Murcia, 25 de octubre de 2021.—La Presidenta de la Comisién, Juana Argente
del Castillo de la Torre.

NPE: A-031121-6570



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 254

Miércoles, 3 de noviembre de 2021

Pagina 30384

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

Categoria/opcion: FSE/ PEDIATRIA DE EQUIPOS DE ATENCION PRIMARIA

Puntos DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza obtenida CIAS
412,25 | ¥*¥*2036** CHUMILLA VALDERAS, MARIA ANGELES EAP MURCIA - SAN ANDRES / Horario de mafiana 0801320201V
391,9 | ¥*¥*0018** CASQUET BARCELO, ANGELA FCA. EAP MURCIA - VISTA ALEGRE / Horario de mafiana 0801380203N
390,95 | ***6863** CARRILLO VINADER, MARIA DOLORES EAP MURCIA - STA. M2. DE GRACIA / Horario de mafiana 0801360202K
386,4 | ¥*¥*3571** ALVAREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO EAP MURCIA - BARRIO DEL CARMEN / Horario de mafiana 0801090202H
381,2 | ***6686** PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE EAP MURCIA - EL PALMAR / Horario de mafiana 0801200201P
378,8 | ¥*¥*2277** SANZ MATEO, GONZALO RAMON EAP MURCIA - STA. M2, DE GRACIA / Horario de mafiana 0801360201C
378,5 | ¥*¥*5527%%* BERNAL SEBASTIAN, MARIA PILAR EAP MURCIA - VISTA ALEGRE / Horario de mafiana 08013802057
366,25 | ¥**4607** MECA GARRIDO, JESUS ENRIQUE EAP MURCIA - CENTRO / Horario de mafiana 0801300201G
366 | ¥**6101** LOPEZ ALCARAZ, JOAQUIN EAP MURCIA - CENTRO / Horario de mafiana 0801300204F
362,85 | ***g181** 'F\{/'OAS'ZT'NEZ‘ARTERO MARTINEZ, CONCEPCION CONS. LA ALCAYNA / Horario de mafiana 0801270203K
360,7 | ¥*¥*7786** HERNANDEZ PEREZ, EMILIO CONS. LA ALCAYNA / Horario de mafiana 0801270207W
357,1 | ¥*¥*5148%** CAMARA PALOP, JOSEFA EAP MOLINA JESUS MARIN / Horario de mafiana 0801420203S
356,55 | ¥*¥*3497** GARRE SANCHEZ, M2ISABEL EAP MURCIA - BARRIO DEL CARMEN / Horario de mafiana 0801090204C
356,25 | ¥**1908** VIDAL VIDAL, MARIA TERESA EAP MURCIA - CABEZO DE TORRES / Horario de mafiana 0801130201C
345 | ¥**4380** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES EAP CARTAGENA - LOS BARREROS / Horario de mafiana 0802050202K
334,15 | ¥**5742** GARCIA SANDOVAL, LUISA MARIA EAP MOLINA JESUS MARIN / Horario de mafiana 0801420204Q
323,6 | ¥*¥*7347** MUNOZ GARCIA, MARGARITA EAP MURCIA - BARRIO DEL CARMEN / Horario de mafiana 0801090206E
313,25 | ¥*¥*4814** SERRA SEVILLA, MARIA DEL BUEN SUCESO EAP MURCIA - VISTABELLA / Horario de mafiana 0801390202y
312 | ¥*¥*8488** VISANI SANTOS, PATRICIA EMILIA EAP AGUILAS - SUR / Horario de mafiana 0803010203W
311,55 | ¥**6253** VICENTE FERNANDEZ, MARIA JOSE EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / Horario de mafiana 0801270205T
309,2 | ***8755%* SANCHEZ ANDRADA, ROSA MARIA EAP MURCIA - LA ALBERCA / Horario de mafiana 0801240204z
291,75 | ¥**5747** GUTIERREZ PALAZON, MARIA BIENVENIDA EAP MURCIA - VISTABELLA / Horario de mafiana 0801390201M

NPE: A-031121-6570



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 254

Miércoles, 3 de noviembre de 2021

NPE: A-031121-6570

Puntos DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza obtenida CIAS
290,75 | *¥*1326** | GUILLEN RIOS, MARIA ISABEL EAP MURCIA - ESPINARDO / Horario de mafiana 0801210205F
283,4 | ***0004** IBAREZ GARCIA, JOSE MARIA EAP MURCIA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mafiana / 08015502031
Resto plazas vacantes
274,45 | ***4237** | GARNICA MARTINEZ, BEATRIZ EAP MURCIA - ESPINARDO / Centro Cabecera - Horariode | 511510706
Mafiana / Resto plazas vacantes
271,2 | ***8526** | GALINDO ANAYA, MARINA EAP MURCIA - BENIAJAN / Horario de mafiana 0801100201N
258,25 | ***7560** | RODRIGUEZ MARTINEZ, EVA MARIA EAP MURCIA - EL PALMAR / Horario de mafiana 08012002048
240,05 | ***8640** | SANCHEZ LOPEZ, MARIA PURIFICACION EAP MURCIA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mafiana /| 041 cc5504c
Resto plazas vacantes
236 | ¥**8654** | VIUDES DE VELASCO, MARIA ARANTZAZU EAP MURCIA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mafiana /| 01 o001y
Resto plazas vacantes
229,8 | *¥*9328** | CANAVATE GONZALEZ, MARIA CRISTINA CONS. SAN JOSE DE LA VEGA / Horario de mafiana 08011002045
203,85 | ***1467** | MARTINEZ GARCIA, SILVIA EAP MOLINA JESUS MARIN / Horario de mafiana 08014202027
198,2 | ***7886** | ORTIN PUJANTE, AMALIA CARMEN CONS. GUADALUPE / Horario de mafiana 0801210203M
186,2 | ***2599** | FABREGA VALVERDE, MARIA TERESA EAP CARTAGENA - CASCO ANTIGUO / Horario de mafiana 0802020202
186,2 | ***2073** | HERNANDEZ GIL, MARIA DOLORES EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / Centro Cabecera - Horario | 05152070,¢
de Mafiana / Resto plazas vacantes
178,95 | ***2046** | RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA EAP SAN JAVIER / Centro Cabecera - Horario de Mafiana / 0802150203H
Resto plazas vacantes
170,3 | ***1816** | ORTEGA BERNAL, MARIA GLORIA EAP ALCANTARILLA / Horario de mafiana 0801030204G
170,2 | ***8459%* SANCHEZ CANO, M DOLORES EAP MURCIA - ALQUERIAS / Horario de mafiana / Tambien 0801070202M
pasa consulta en Cons. Zeneta
154,2 | *¥*9269%* | BARCELO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / Centro Cabecera - Horario | 01 520507¢
de Mafiana / Resto plazas vacantes
152,2 | #**9976%* ZORNOZA MORENO, MATILDE EAPmMOLINAJESUS MARIN / Centro Cabecera - Horario de 0801420201
Mafiana / Resto plazas vacantes
1512 | ***1443%* ALMANSA GARCIA, ANA EAP l\/.I,URCIA-CABEZO DE TORRES / Horario de mafiana / 0801130204T
También pasa consulta en Cons. de Churra
139,4 | ***1602** | ESCUDERO RODRIGUEZ, NURIA EAP CARTAGENA - LOS BARREROS / Horario de mafiana 0802050203F
137,15 | ***1567** | GARCIA MARTINEZ, SILVIA EAP MURCIA - LA NORA / Horario de mafiana 0801250201Y
126,2 | ***1521** | CASTELLAR RECHE, MARIA ANGELES EAP MURCIA - BENIAJAN / Horario de mafiana 08011002037

Pagina 30385




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 254 Miércoles, 3 de noviembre de 2021 Pagina 30386

ANEXO Il
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: FSE/ PEDIATRIA DE EQUIPOS DE ATENCION PRIMARIA

Puntos DNI/NIE Apellidos, Nombre
354,55 | #**5870** | DE LA TORRE LOPEZOSA, GUMERSINDA
351,25 | ***4338** | PELEGRIN LOPEZ, MARIA BEGONA
343,8 | ¥**9176** | PEREZ VILLALOBOS, JOAQUINA
326,55 | ***6293** | ORTUNO DEL MORAL, MARIA DE LA PA
306,9 | ***6027** | ESPIN RIOS, MARIA ISABEL
299,2 | ¥**1492** | CUENCA GOMEZ, MARIA MATILDE
291,25 | ***5868** | HEREDERO GARCIA, MARIA GLORIA
189 | ***9804** | CORRALES DEL RIO, MARIA ELISA
174,2 | ¥**8600** | ROSIQUE CONESA, M DOLORES

NPE: A-031121-6570 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	10129/2021	Orden de 29 de octubre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9897/2021	Resolución RV-193/21, de 14 de octubre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Economía, Sociol
	9898/2021	Resolución RV-195/21, de 15 de octubre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad del área de conocimiento de Expresión G
	9899/2021	Resolución RV-200/21, de 20 de octubre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad del área de conocimiento de Ingeniería 
	9900/2021	Resolución RV-201/21, de 20 de octubre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad del área de conocimiento de Derecho Fi
	9901/2021	Resolución RV-210/21, de 22 de octubre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Electrónica a do
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9960/2021	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista/opción de Pediatría de Equipos de Atención Primaria, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10096/2021	Corrección de errores del extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la ejecución de diversos programas de incentivos ligados al autoconsumo y al almac
	10097/2021	Corrección de errores del extracto de la Orden de 6 de octubre de 2021 de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se convocan ayudas destinadas a la sustitución de vehículos en circulación mediante la adquisición
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9832/2021	Resolución R-402/21, de 1 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos.
	9833/2021	Resolución R-403/21, de 1 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Energías Renovables.
	9834/2021	Resolución R-404/21, de 1 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Patrimonio Arquitectónico.
	9835/2021	Resolución R-405/21, de 1 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Ingeniería Naval y Oceánica.
	9836/2021	Resolución R-406/21, de 1 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Ingeniería Agronómica.
	9837/2021	Resolución R-407/21, de 1 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Ingeniería Ambiental y de Procesos Sosten
	6579	Resolución R-408/21, de 1 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Ingeniería Industrial.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9868/2021	Resolución de la Dirección General de Agricultura, Industria Alimentaria y Cooperativismo Agrario.
	Consejería de Salud
	10206/2021	Orden de 2 de noviembre de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9854/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y el Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia, para colaborar en la promoc
	9855/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Politécnica de Cartagena para la creación y puesta en marcha del laborat
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	9856/2021	Resolución de la Dirección General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano, por la que se corrige el error advertido en la Resolución de 21 de julio de 2021 por la que se emplaza a los interesados en los recursos conten
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	78/2021	Juicio ordinario 955/2016.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	9736/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla de personal para el ejercicio 2021.
	Alguazas
	10037/2021	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente al año 2020.
	Archena
	9921/2021	Corrección y modificación parcial del listado definitivo de admitidos y excluidos proceso de estabilización. OEP extraordinaria 2020.
	Calasparra
	9862/2021	Bases de la Campaña “Reactiva Dos” para fomentar el consumo y recuperar la actividad comercial en Calasparra como consecuencia de la COVID-19.
	Cehegín
	10065/2021	Extracto del Acuerdo de 20 de octubre de 2021 de la sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cehegín por la que se aprueban las bases y la convocatoria para la concesión de subvenciones destinadas a la competición fede
	10066/2021	Extracto del Acuerdo de 20 de octubre de 2021 de la sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cehegín por la que se aprueban las bases y la convocatoria para la concesión de subvenciones destinadas a los deportistas ind
	La Unión
	9893/2021	Exposición pública del padrón del bimestre septiembre-octubre de 2021, de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	Lorca
	9672/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios, destinados al servicio de cantina o cafetería, en el complejo deportivo del barrio de San
	9673/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios destinados al servicio de cantina o cafetería, en el campo de fútbol Alfonso Embarre del b
	9674/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios destinados al servicio de cantina o cafetería, en el campo de fútbol de Los Tollos, situad
	9675/2021	Anuncio de información pública del procedimiento de enajenación de un depósito de gas natural, declarado efecto no utilizable, mediante subasta al alza.
	Murcia
	10088/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2021.
	10089/2021	Aprobación inicial del expediente 2021/CE-SC04 de Crédito Extraordinario y Suplemento de Crédito.
	9975/2021	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria para la provisión de diversos puestos de Jefaturas de Servicio en el Área de Intervención del Excmo. Ayuntamiento de Murcia (aprobación de bases). Expte. 2021/01303/000132.
	Pliego
	9748/2021	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2020.
	San Pedro del Pinatar
	9515/2021	Edicto de delegaciones de la Alcaldesa-Presidenta.
	Santomera
	9547/2021	Solicitudes para Juez de Paz Titular de Santomera.
	10122/2021	Aprobación provisional de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Totana
	10110/2021	Modificación de ordenanzas fiscales.
	10112/2021	Exposición pública del expediente n.º 2-A/021 de modificación de crédito por Crédito Extraordinario y Suplemento de Crédito.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pantano de La Cierva”, Mula
	9895/2021	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	10064/2021	Extracto de la convocatoria de fecha 26 de octubre de 2021 de la Presidenta del Patronato de la Fundación Seneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia, por la que se convoca la nueva adjudicación y la renovación becas asociadas

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-11-02T20:47:44+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



